
Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení na nákup sběrných nádob a kontejneru na separovaný

odpad, které se uskuteční formou elektronické aukce dne 21. 08. 2017 v 14:00.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte níže uvedené sekce a vyplňte Přihlášku, kterou naleznete v části Přihláška

této Výzvy.

Po vyplnění Přihlášky, ve které si zvolíte své přístupové jméno a heslo, Vám bude dle Harmonogramu zaslán

desetimístný přístupový klíč a teprve s těmito přístupovými údaji můžete vstoupit do elektronické aukční síně na

adrese https://zdarns.proebiz.com.

Žďár nad Sázavou, dne: 18. 08. 2017 v 12:21

DSO Subregion Velké Dářko

Ivan Hořínek

telefon:+420 602 420 987

email: starosta@skrdlovice.cz

- 1 -

https://zdarns.proebiz.com
mailto:starosta@skrdlovice.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Předmět

Předmětem zakázky je dodání sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad, včetně jejich dopravy na

místo plnění zakázky:

1. Sběrné nádoby na papír, plast a BRKO o objemu 1 100 litrů s horním otevíracím víkem („víko ve

víku“)

a) papír – modrá – kusů 11

b) plast – žlutá – kusů 13

c) BRKO – hnědá – kusů 25

= CELKEM - 49 kusů

2. Sběrné nádoby na sklo bílé a barevné o objemu 1 300 litrů typu zvon

a) sklo bílé – bílá – kusů 10

b) sklo barevné – zelená – kusů 14

= CELKEM - 24 kusů

3. Sběrné nádoby plastového typu na kolečkách s horním víkem o objemu 240 litrů v barvě černá

= CELKEM - 8 kusů

4. Velkokapacitní kontejner na objemný odpad o objemu 9 000 litrů

= CELKEM - 1 kus

Podrobnou specifikaci jednotlivých položek naleznete v Příloze č. 2 - Specifikace zboží.

Veškeré specifikované materiály v dokumentaci a specifikaci zboží jsou uváděny v příkladu jako materiály s

určitými (vzorovými) parametry a mohou být v nabídce nahrazeny adekvátními výrobky s obdobnými nebo

stejnými vlastnostmi. Záměnou nesmí dojít ke zhoršení jejich technických a fyzikálních parametrů a musí být

splněny požadavky na ně kladené technickými normami a zákony.

Nabízený předmět zakázky musí splňovat všechny parametry a vlastnosti uvedené v Příloze č. 2.

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

Sběrné nádoby a kontejner na separovaný odpad (specifikace

a počet kusů dle zadání), včetně dopravy

Bližší specifikace položky

Předmět zakázky (podmínky a rozsah) je podrobně

specifikován v: 

a) Příloze č. 1 – Návrh kupní smlouvy,

b) Příloze č. 2 – Specifikace zboží.

Přílohy

[ Priloha_1_Navrh_kupni_smlouvy_final.doc ] [ 

Priloha_2_Specifikace_zbozi.pdf ]

dodávka

celkem

1.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Informace k možnosti vkládání komentářů a příloh,

Administrátor povolil funkci Komentáře, každý účastník má tedy možnost vložit ke každé položce nebo volitelné

podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo

volitelné podmínky v "e-aukční síni". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko "Přidat

komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

Volitelné podmínky:

- 2 -

https://zdarns.proebiz.com/dokumenty/pozvanka/polozky_zobrazit_priloha.php?id_attachment=584&idx=04c22e9a5aca75e2060f9e855694e265&attachment
https://zdarns.proebiz.com/dokumenty/pozvanka/polozky_zobrazit_priloha.php?id_attachment=585&idx=04c22e9a5aca75e2060f9e855694e265&attachment


Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

- 3 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Přílohy

1. Příloha výzvy - Logo_EU_-_publicita

- 4 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Zadávací podmínky

1. CENA:

a) Nabídkovou cenu uvádějte v Kč bez DPH a včetně dopravy na místo plnění zakázky. Nejúspěšnější uchazeč

bude ten, který nabídne nejnižší cenu.

b) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky.

c) Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou k účasti na výběrovém řízení, zadávací dokumentací

nebo dalšími dokumenty obsahující podmínky veřejné zakázky.

d) Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a maximální nabídková cena, platná po celou

dobu plnění zakázky.

e) Cena bude uvedena včetně veškerých nákladů k řádnému, úplnému a kvalitnímu  splnění předmětu zakázky a

musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací a vyhotovením předmětu v celém rozsahu, a dopravy

předmětu veřejné zakázky na místo plnění zakázky, včetně všech rizik a vlivů během plnění zakázky.

2. DODACÍ PODMÍNKY:

a) Doba plnění: Počátek realizace zakázky zadavatel předpokládá ihned po podpisu smlouvy, nejpozději od 1. 9.

2017. Termín dodání je nejpozději do 13. 10. 2017.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky.

c) Dodavatel je povinen předat rovněž doklady, jež jsou nutné k převzetí a řádnému užívání zboží, certifikáty

apod.

d) Místo plnění: Místem plnění / dodání předmětu zakázky jsou obce sdružené v rámci dobrovolného svazku

obcí Subregion Velké Dářko (obec Škrdlovice, Světnov, Vojnův Městec, Polnička, Radostín, Cikháj - dle zadání

zadavatele).

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

a) Dodavatel bude oprávněn vystavit fakturu až po konečném převzetí předmětu zakázky zadavatelem / po

kompletním dodání předmětu plnění a po odsouhlasení předávacího protokolu objednatelem/jeho zástupcem.

b) Zadavatel nepřipouští možnost dílčí fakturace díla.

c) Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně dodaného plnění.

d) Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli.

e) Zálohy zadavatel neposkytuje.

4. PODKLADY PRO UCHAZEČE/ZHOTOVITELE JSOU:

a) zadání této Výzvy k účasti v elektronické aukci

b) Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy (následné uzavření smlouvy bude pouze v této verzi, případně upravené

verzi odsouhlasené zadavatelem).

c) Příloha č. 2 – Specifikace zboží.

5. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY:

Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů k plnění předmětu zakázky, prokáží uchazeči

doložením dokumentů:

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán,

- doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, živnostenský list nebo výpis z

živnostenského oprávnění.

Tyto dokumenty budou ve formě originálů nebo úředně ověřených kopií předloženy vítězným uchazečem při

podpisu smlouvy. Ty nesmí být starší 90 dnů ke dni podpisu smlouvy a musejí prokazovat aktuálně platné

skutečnosti.

6. UCHAZEČ PŘEDLOŽÍ JAKO SOUČÁST SVÉ NABÍDKY:

a) Produktový list nebo přesnou specifikaci nabízených výrobků včetně fotografií.

- 5 -



b) Rozpis nabídkové ceny (rozpočet), který bude obsahovat jednotkové ceny jednotlivých sběrných nádob a

kontejneru na separovaný odpad a celkovou cenu zakázky.

Nabídka bude obsahovat veškeré identifikační údaje uchazeče. Naskenované dokumenty nabídky přiloží

uchazeč v elektronické podobě do prostředí e-aukční síně. Pokud nabídka nebude obsahovat

jakýkoliv z výše uvedených dokladů, bude ze soutěže vyloučena. Originály dokumentů předloží vítězný

uchazeč před podpisem smlouvy.



7. OSTATNÍ PODMÍNKY:

a) Předložením nabídky uchazeč potvrzuje, že se podrobně seznámil s povahou této veřejné zakázky, s návrhem

kupní smlouvy a jsou mu známy všechny okolnosti potřebné pro dodání zboží v požadovaném rozsahu a

zabezpečí ho na vlastní odpovědnost.

b) Předložením nabídky uchazeče potvrzuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku.

c) Předpokládaný termín uzavření smlouvy s vítězným uchazečem je do konce srpna 2017.

d) V kupní smlouvě (Příloha č. 1 této výzvy) je pevně stanovena sankce za nedodržení doby realizace atd.

spolu se záruční dobou.

e) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

f) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům předložené nabídky.

g) Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si uvedené skutečnosti v

nabídkách.

h) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, změnit a případně soutěž zrušit,

prodloužit nebo vyhlásit další kolo, bez udání důvodů. Vyhlašovatel je povinen všem účastníkům případné změny

neprodleně oznámit.

i) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem bez udání důvodů.

j) Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s veřejnou zakázkou.

k) Garance ceny po dobu 4 měsíců od ukončení výběrového řízení.

l) Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy požadovat po dodavateli doložení originálních nebo úředně

ověřených kopií kvalifikačních předpokladů, tj. oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního

rejstříku či jiné evidence ne starší 90-ti dnů, které budou předloženy při podpisu smlouvy.

m) Zadavatel předložil v Příloze č. 1 této výzvy návrh kupní smlouvy. Následné uzavření smlouvy bude pouze v

této verzi, případně upravené verzi odsouhlasené zadavatelem.

„Projekt Doplnění systému odděleného sběru odpadů v DSO Subregion Velké Dářko – VZ Pořízení sběrných nádob

a kontejneru na separovaný odpad je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního

programu Životní prostředí 2014 – 2020.“

- 6 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Harmonogram

Výběrové řízení proběhne formou elektronické nákupní aukce. Po přihlášení účastníka k výběrovému řízení mu

bude odeslán desetimístný přístupový klíč.

Zapečetěné kolo

03. 08. 2017 v 14:00 bude zpřístupněn eAukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý účastník

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou účastníci své nabídky libovolně měnit.

Kontrolní kolo

Od 16. 08. 2017 v 14:00 do 21. 08. 2017 v 14:00 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro formální

kontrolu nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

Aukční kolo

21. 08. 2017 v 14:00 bude on-line výběrové řízení zahájeno a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová

nabídka (u každé položky, pokud není uvedeno jinak) a jejich pořadí. Po dobu 00 hod. 20 min. mají jednotliví

účastníci možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být

shodná se stávající minimální cenou položky.

Nejúspěšnější uchazeč bude ten, který nabídne nejnižší cenu.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 1 000.00 CZK.

(Minimální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k aktuální ceně položky uchazeče.)

Maximální krok snížení cenové nabídky

Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.00 %.

(Maximální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k minimální ceně položky.)

Prodlužování

Aukční kolo bude prodlouženo na 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronického výběrového řízení. Po této době již nebude možné

se do eAukční síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v eAukci a historie

eAukčního případu, doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení eAukce.

Vyhlašovatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrového řízení.

- 7 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Kontakty

Vyhlašovatelem výběrového řízení je:

DSO Subregion Velké Dářko

Škrdlovice 48

591 01  Žďár nad Sázavou

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení vám zodpoví:

Ivan Hořínek

telefon: +420 602 420 987

email: starosta@skrdlovice.cz

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost:

Region Žďársko

Žižkova 227/1

591 01  Žďár nad Sázavou

Česká republika

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení vám zodpoví administrátor:

Tomáš Drdla

telefon: +420 608 040 535

email: tomas.drdla@zdarns.cz

- 8 -

mailto:starosta@skrdlovice.cz
mailto:tomas.drdla@zdarns.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Přihláška

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. Více informací najdete v 

Návod.

Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po odkliknutí na 

tento odkaz.

- 9 -

https://zdarns.proebiz.com/formulare/zadost.php?id_aukce=1275
http://proebiz.com/docs/CZ_manual_pro_ucastnika_ERMMA_v34.pdf


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Pravidla

PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROEBIZ

- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických aukcí PROebiz

- 10 -

https://zdarns.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=1275


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

DSO Subregion Velké Dářko

Pořízení sběrných nádob a kontejneru na separovaný odpad

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší (http://microsoft.com/ie)

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)

- Google Chrome (http://google.com/chrome)

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http://proebiz.com/podpora.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO "ERMMA"

Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po odkliknutí na 

tento odkaz.

JAK VSTOUPIT DO eAUKČNÍ SÍNĚ

Pro vstup do eAukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této pozvánky. Kliknutím na něj se

otevře internetový prohlížeč na adrese eAukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových údajů

(jména, hesla – zvolíte si sami v přihlášce a klíče – bude vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte správně

(heslo i klíč jsou skryty), proběhne autentifikace a otevře se vám eAukční síň. Desetimístný klíč lze kopírovat

(např. pomocí kláves Ctrl+C) z emailu a následně vložit do příslušného políčka (Ctrl+V). Do eAukční síně se nedá

vstoupit před začátkem eAukce (začátkem bývá obvykle Vstupní kolo).

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE

Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek (příp. také volitelných podmínek). V tomto kole si

můžete prohlédnout a vyzkoušet práci v eAukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento

časový údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 vteřin (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se

tak neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do eAukční síně znovu přihlásit nebo

provést přenačtení síně obvykle klávesou F5 nebo ikonou AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ

POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a

upravovat. Uvidíte jen své cenové nabídky.

Volitelné podmínky zadáváte (vyplňujete) kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není

podmínka vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit nebo je políčko prázdné).

Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí poznámka k položce (obvykle další

upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.).

CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE

Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek vyhlašovatelem, popř. předběžné vyhodnocení, testování vzorů apod.

V tomto kole nemohou účastníci provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné využít Chatové

komunikace.

CO MŮŽETE V AUKČNÍM KOLE

V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní online výběrové řízení)

nebo naopak pouze směrem nahoru (prodejní online výběrové řízení).

- 11 -

http://microsoft.com/ie
http://firefox.com
http://google.com/chrome
http://get.adobe.com/flashplayer
http://proebiz.com/podpora
http://proebiz.com/docs/CZ_manual_pro_ucastnika_ERMMA_v34.pdf


Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální (v případě nákupního výběrového

řízení) resp. maximální cenou (pro prodejní výběrové řízení).

V průběhu online výběrového řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jehož změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem

V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem

prohlížeči.

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s

administrátorem.

Celý průběh online výběrové řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na vteřiny. Po ukončení online výběrového řízení vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Aukční kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete v části HARMONOGRAM.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v eAukční

síni na poslední vteřiny probíhajícího kola. Takto zadané hodnoty nemusí dorazit včas k serverům systému -

např. z důvodu zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního

systému. Nabídky v posledních 5-ti vteřinách tak nemusí být aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ONLINE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 12 -

http://www.tcpdf.org

